
ELEKTRONICKÝ ZPRAVODAJ OBCE BOŽANOVELEKTRONICKÝ ZPRAVODAJ OBCE BOŽANOV

                                                                                                                                                          č. 1 / 7. ledna 2016  č. 1 / 7. ledna 2016
Přinášíme Vám přehled aktuálních novinek v obci Božanov.

Pokud nemáte zájem o zasílání tohoto elektronického zpravodaje obce Božanov sdělte nám 
to na e-mail uvedený v dolní části zpravodaje. 

        Výstavba ČOV A kanalizace pokračuje.  

        Výstavba čistírny odpadních vod a části kanalizačního řadu pokračuje i přes nepříznivé
klimatické  podmínky.  Firma  BSS  provádí  betonování  nádrží  čistírny  odpadních  vod  a
přípravné zemní práce pro podvrty pod komunikací a vodním tokem. Část podvrtů bude
prováděna  již  v  příštím  týdnu  v  úseku  u  fotbalového  hřiště.  Dokončení  celé  stavby  se
předpokládá  do  konce  měsíce  června  a  možnost  na  pojení  domovních  přípojek  pak od
měsíce července 2016.

        Zapojte se do sportovních aktivit.
          Každé  pondělí  a  středu ožije sál Obecního domu cvičením žen. Cvičení začíná v 19. hodin a
trvá něco přes hodinu. Další sportovní aktivitou na sále Obecního domu je pravidelné hraní stolního
tenisu. Stolní tenis se hraje každé úterý a čtvrtek od 18.30 hodin. Zájemci na obě sportovní aktivity
jsou vítáni.

        Zdařilý novoroční výlet. 

        Třicítka   obyvatel  naší  obce  se  vydala  prvního  ledna  odpoledne  na  novoroční
procházku. Účastníci vyrazili od Obecního úřadu směrem ke státní hranici ve 12.30 hodin.
Po více jak jedenáctikilometrovém pochodu, který vedl přes sousední Radków, rekreační
středisko Zálew a Studenou vodu, dorazili turisté před pátou hodinou do restaurace „Na
Křižovatce“.      
     
         Přehled kulturních a sportovních akcí v měsíci lednu a únoru.

Název akce Termín
konání

Čas konání Místo konání

Hasičský ples 22.1.2016 20:00 Sál Obecního domu – SDH Božanov

Dětský maškarní karneval 23.1.2016 14:00 Sál Obecního domu – SDH Božanov

Božanovský masopust 13.2.2016 11:00 Obecní dům - Božanov

Obec Božanov, Božanov 110, 549 74 Božanov
tel. +420 491 52 8121, e-mail: podatelna@obecbozanov.cz

www.obecbozanov.cz  IČ 00272515

mailto:podatelna@obecbozanov.cz
http://www.obecbozanov.cz/

